
Dolenjski uradni list, uradno glasilo Mestne občine Novo mesto / izdajatelj glasila: Mestna občina Novo mesto / naslov izdajatelja: Seidlova cesta 1, 8000 Novo mesto / 
Gregor Macedoni, župan / koordinator: Peter Žunič Fabjančič / oblikovanje: Sandra Hrovat / letnik izdaje: 2019 /

 telefon: 07/39 39 256 / spletna stran: http://dul.novomesto.si / e-pošta: dul@novomesto.si

DOLENJSKI URADNI LIST, URADNO GLASILO MESTNE OBČINE NOVO MESTO

ŠTEVILKA 20, 6. 8. 2019 
NOVO MESTO, LETO 5

http://dul.novomesto.si

MESTNA OBČINA NOVO MESTO

Kazalo

UREDBENI DEL
34. Sklep o zaračunanih cenah oskrbe s pitno vodo, odvajanja in čiščenja komunalne in padavinske odpadne vode, zbiranja in odvoza   	 str. 1
komunalnih in bioloških odpadkov in 24-urne dežurne službe v Mestni občini Novo mesto
35. Sklep o potrditvi elaborata in predračunske lastne cene oskrbe s pitno vodo, odvajanja in čiščenja komunalne in padavinske odpadne    	 str. 2
vode ter javne službe, povezane z nepretočnimi greznicami, obstoječimi greznicami ter malimi komunalnimi čistilnimi napravami, zbiranja 
in odvoza komunalnih in bioloških odpadkov in 24-urne dežurne službe v Mestni občini Novo mesto
                                                                                                                                                                                                                                                                               

34.

Na podlagi 25. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (UPB-1) 
(Dolenjski uradni list št. 14/2019), 5. člena Uredbe  o metodologiji 
za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih 
služb varstva okolja (Uradni list RS, št. 87/2012, 109/2012, 76/2017) 
in 3. člena Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen 24-urne dežurne 
službe (Uradni list RS, št. 5/2018) ter občinskih odlokov o izvajanju 
gospodarskih javnih služb varstva okolja v Mestni občini Novo mesto 
in Odloka o pokopališkem redu v Mestni občini Novo mesto je Občinski 
svet Mestni občini Novo mesto na 7. seji dne 11.7.2019, ob obravnavi 
predloga cen komunalnih storitev, sprejel

SKLEP O ZARAČUNANIH CENAH 
OSKRBE S PITNO VODO, ODVAJANJA IN 
ČIŠČENJA KOMUNALNE IN PADAVINSKE 
ODPADNE VODE, ZBIRANJA IN ODVOZA 

KOMUNALNIH IN BIOLOŠKIH ODPADKOV 
IN 24-URNE DEŽURNE SLUŽBE V MESTNI 

OBČINI NOVO MESTO

I.
Občinski svet potrjuje cene izvajanja obvezne občinske gospodarske 
javne službe oskrbe s pitno vodo, odvajanja komunalne in padavinske 
odpadne, zbiranja in odvoza komunalnih in bioloških odpadkov in 24-
urne dežurne službe v Mestni občini Novo mesto za leto 2019. Sklep 
začne veljati 8. dan po objavi v Dolenjskem uradnem listu, cene storitev 
se uporabljajo od 1.9.2019 dalje.

1 
 

Prodajna zaračunana cena izvajanja obvezne občinske gospodarske  
javne službe oskrbe s pitno vodo z vodnim povračilom: 
 

 
 
 
Prodajna zaračunana cena izvajanja obvezne občinske gospodarske  
javne službe odvajanja komunalne odpadne vode za vse uporabnike: 
 

 
 
 
Prodajna zaračunana cena izvajanja obvezne občinske gospodarske  
javne službe čiščenja komunalne odpadne vode za vse uporabnike: 
 

 
 
 

Oskrba s pitno vodo Cena v EUR

Cena v EUR z 

9,5 % DDV
Omrežnina na mesec
OMREŽNINA priključka DN 20 faktor 1 6,2176 6,8083
OMREŽNINA priključka DN 25 faktor 3 18,6528 20,4248
OMREŽNINA priključka DN 40 faktor 10 62,1760 68,0827
OMREŽNINA priključka DN 50 faktor 15 93,2640 102,1241
OMREŽNINA priključka DN 80 faktor 50 310,8800 340,4136
OMREŽNINA priključka DN 100 faktor 100 621,7600 680,8272
OMREŽNINA priključka DN 150 faktor 200 1.243,5200 1.361,6544

Vodarina v m 3 0,4770 0,5223

Odvajanje odpadnih voda Cena v EUR

Cena v EUR z 

9,5 % DDV
Omrežnina na mesec
OMREŽNINA priključka DN 20 faktor 1 6,5071 7,1253
OMREŽNINA priključka DN 25 faktor 3 19,5213 21,3758
OMREŽNINA priključka DN 40 faktor 10 65,0710 71,2527
OMREŽNINA priključka DN 50 faktor 15 97,6065 106,8791
OMREŽNINA priključka DN 80 faktor 50 325,3550 356,2637
OMREŽNINA priključka DN 100 faktor 100 650,7100 712,5275
OMREŽNINA priključka DN 150 faktor 200 1.301,4200 1.425,0549

Stroški izvajanja storitve v m 3 0,4084 0,4472

Čiščenje odpadnih voda Cena v EUR

Cena v EUR z 

9,5 % DDV
Omrežnina na mesec
OMREŽNINA priključka DN 20 faktor 1 2,7500 3,0113
OMREŽNINA priključka DN 25 faktor 3 8,2500 9,0338
OMREŽNINA priključka DN 40 faktor 10 27,5000 30,1125
OMREŽNINA priključka DN 50 faktor 15 41,2500 45,1688
OMREŽNINA priključka DN 80 faktor 50 137,5000 150,5625
OMREŽNINA priključka DN 100 faktor 100 275,0000 301,1250
OMREŽNINA priključka DN 150 faktor 200 550,0000 602,2500

Stroški izvajanja storitve v m 3 0,4469 0,4894



DOLENJSKI URADNI LIST, URADNO GLASILO MESTNE OBČINE NOVO MESTO
ŠTEVILKA 20, 6. 8. 2019 / NOVO MESTO, LETO 5, http://dul.novomesto.si

2Dolenjski uradni list, uradno glasilo Mestne občine Novo mesto / izdajatelj glasila: Mestna občina Novo mesto / naslov izdajatelja: Seidlova cesta 1, 8000 Novo mesto / 
Gregor Macedoni, župan / koordinator: Peter Žunič Fabjančič / oblikovanje: Sandra Hrovat / letnik izdaje: 2019 /

 telefon: 07/39 39 256 / spletna stran: http://dul.novomesto.si / e-pošta: dul@novomesto.si

Št. 35403-4/2019
Novo mesto, dne 11.7.2019

mag. Gregor Macedoni, l.r
Župan Mestne občine Novo mesto

35.

Na podlagi 15. člena Statuta Mestne občine Novo mesto (UPB-1) 
(Dolenjski uradni list, št. 14/2019), 5. člena Uredbe  o metodologiji 
za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih 
služb varstva okolja (Uradni list RS, št. 87/2012, 109/2012, 76/2017) 
in 3. člena Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen 24-urne dežurne 
službe (Uradni list RS, št. 5/2018) ter občinskih odlokov o izvajanju 
gospodarskih javnih služb varstva okolja v Mestni občini Novo mesto 
in Odloka o pokopališkem redu v Mestni občini Novo mesto je Občinski 
svet Mestni občini Novo mesto na 7. seji dne 11.7.2019, ob obravnavi 
predloga cen komunalnih storitev, sprejel

SKLEP O POTRDITVI ELABORATA IN 
PREDRAČUNSKE LASTNE CENE OSKRBE S 
PITNO VODO, ODVAJANJA IN ČIŠČENJA 
KOMUNALNE IN PADAVINSKE ODPADNE 

VODE TER JAVNE SLUŽBE, POVEZANE 
Z NEPRETOČNIMI GREZNICAMI, 

OBSTOJEČIMI GREZNICAMI TER MALIMI 
KOMUNALNIMI ČISTILNIMI NAPRAVAMI, 

ZBIRANJA IN ODVOZA KOMUNALNIH 
IN BIOLOŠKIH ODPADKOV IN 24-URNE 

DEŽURNE SLUŽBE V MESTNI OBČINI NOVO 
MESTO

I.
Občinski svet potrjuje predložene elaborat o oblikovanju cene 
izvajanja obvezne občinske gospodarske javne službe oskrbe s pitno 
vodo, odvajanja komunalne in padavinske odpadne vode ter javne 
službe, povezane z nepretočnimi greznicami, obstoječimi greznicami 
ter malimi komunalnimi čistilnimi napravami, zbiranja in odvoza 
komunalnih in bioloških odpadkov in 24-urne dežurne službe v Mestni 
občini Novo mesto za leto 2019.

II.
Občinski svet potrjuje predračunske lastne cene izvajanja obvezne 
občinske gospodarske javne službe oskrbe s pitno vodo, odvajanja 
komunalne in padavinske odpadne vode ter javne službe, povezane 
z nepretočnimi greznicami, obstoječimi greznicami ter malimi 
komunalnimi čistilnimi napravami, zbiranja in odvoza komunalnih in 
bioloških odpadkov in 24-urne dežurne službe v Mestni občini Novo 
mesto za leto 2019.

1 
 

Prodajna zaračunana cena izvajanja obvezne občinske gospodarske  
javne službe zbiranja in odvoza komunalnih in bioloških odpadkov: 
 

 
 

  
Prodajna zaračunana cena izvajanja 24-urne dežurne službe   
za leto 2019: 
 

 
 

Zbiranje in odvoz komunalnih in bioloških

odpadkov Cena v EUR

Cena v EUR z 

9,5 % DDV

Strošek javne infrastrukture na kg 0,0067 0,0073

Stroški izvajanja storitve na kg 0,1104 0,1209

SKUPAJ za kg 0,1171 0,1282

24-urna dežurna služba

Cena v EUR

Cena v EUR z 

9,5 % DDV

Cena 24-urne dežurne službe 136,00 148,92



DOLENJSKI URADNI LIST, URADNO GLASILO MESTNE OBČINE NOVO MESTO
ŠTEVILKA 20, 6. 8. 2019 / NOVO MESTO, LETO 5, http://dul.novomesto.si

3Dolenjski uradni list, uradno glasilo Mestne občine Novo mesto / izdajatelj glasila: Mestna občina Novo mesto / naslov izdajatelja: Seidlova cesta 1, 8000 Novo mesto / 
Gregor Macedoni, župan / koordinator: Peter Žunič Fabjančič / oblikovanje: Sandra Hrovat / letnik izdaje: 2019 /

 telefon: 07/39 39 256 / spletna stran: http://dul.novomesto.si / e-pošta: dul@novomesto.si

Št. 35403-4/2019
Novo mesto, dne 11.7.2019

mag. Gregor Macedoni, l.r
Župan Mestne občine Novo mesto

1 
 

Predračunska lastna cena oskrbe s pitno vodo z vodnim povračilom  
za leto 2019 za vse uporabnike: 
 

 
 

Predračunska lastna cena odvajanja komunalne in padavinske  
odpadne vode  za leto 2019 za vse uporabnike: 
 

 
 
Predračunska lastna cena čiščenja komunalne in padavinske  
odpadne vode  za leto 2019 za vse uporabnike: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Oskrba s pitno vodo Cena v EUR

Cena v EUR z 

9,5 % DDV
Omrežnina na mesec
OMREŽNINA priključka DN 20 faktor 1 6,2176 6,8083
OMREŽNINA priključka DN 25 faktor 3 18,6528 20,4248
OMREŽNINA priključka DN 40 faktor 10 62,1760 68,0827
OMREŽNINA priključka DN 50 faktor 15 93,2640 102,1241
OMREŽNINA priključka DN 80 faktor 50 310,8800 340,4136
OMREŽNINA priključka DN 100 faktor 100 621,7600 680,8272
OMREŽNINA priključka DN 150 faktor 200 1.243,5200 1.361,6544

Vodarina v m 3 0,5018 0,5495

Odvajanje odpadnih voda Cena v EUR

Cena v EUR z 

9,5 % DDV
Omrežnina na mesec
OMREŽNINA priključka DN 20 faktor 1 6,8846 7,5386
OMREŽNINA priključka DN 25 faktor 3 20,6538 22,6159
OMREŽNINA priključka DN 40 faktor 10 68,8460 75,3864
OMREŽNINA priključka DN 50 faktor 15 103,2690 113,0796
OMREŽNINA priključka DN 80 faktor 50 344,2300 376,9319
OMREŽNINA priključka DN 100 faktor 100 688,4600 753,8637
OMREŽNINA priključka DN 150 faktor 200 1.376,9200 1.507,7274

Stroški izvajanja storitve v m 3 0,4246 0,4649

Čiščenje odpadnih voda Cena v EUR

Cena v EUR z 

9,5 % DDV
Omrežnina na mesec
OMREŽNINA priključka DN 20 faktor 1 3,9524 4,3279
OMREŽNINA priključka DN 25 faktor 3 11,8572 12,9836
OMREŽNINA priključka DN 40 faktor 10 39,5240 43,2788
OMREŽNINA priključka DN 50 faktor 15 59,2860 64,9182
OMREŽNINA priključka DN 80 faktor 50 197,6200 216,3939
OMREŽNINA priključka DN 100 faktor 100 395,2400 432,7878
OMREŽNINA priključka DN 150 faktor 200 790,4800 865,5756

Stroški izvajanja storitve v m 3 0,6386 0,6993

1 
 

Predračunska lastna cena prevzema grezničnih gošč   
za leto 2019 za vse uporabnike: 
 

 
 
Predračunska lastna cena prevzema blata iz MKČN   
za leto 2019 za vse uporabnike: 
 

 
 
Predračunska lastna cena zbiranja in odvoza komunalnih in bioloških  
odpadkov  za leto 2019 za vse uporabnike: 
 

 
 

  
Predračunska lastna cena 24-urne dežurne službe  za leto 2019: 
 

 
 
 
 

Prevzem grezničnih gošč Cena v EUR

Cena v EUR z 

9,5 % DDV
Omrežnina na mesec
OMREŽNINA priključka DN 20 faktor 1 2,1135 2,3143
OMREŽNINA priključka DN 25 faktor 3 6,3405 6,9428
OMREŽNINA priključka DN 40 faktor 10 21,1350 23,1428
OMREŽNINA priključka DN 50 faktor 15 31,7025 34,7142
OMREŽNINA priključka DN 80 faktor 50 105,6750 115,7141
OMREŽNINA priključka DN 100 faktor 100 211,3500 231,4283
OMREŽNINA priključka DN 150 faktor 200 422,7000 462,8565

Stroški izvajanja storitve v m 3 0,3604 0,3946

Prevzem blata iz MKČN Cena v EUR

Cena v EUR z 

9,5 % DDV
Omrežnina na mesec
OMREŽNINA priključka DN 20 faktor 1 2,1135 2,3143
OMREŽNINA priključka DN 25 faktor 3 6,3405 6,9428
OMREŽNINA priključka DN 40 faktor 10 21,1350 23,1428
OMREŽNINA priključka DN 50 faktor 15 31,7025 34,7142
OMREŽNINA priključka DN 80 faktor 50 105,6750 115,7141
OMREŽNINA priključka DN 100 faktor 100 211,3500 231,4283
OMREŽNINA priključka DN 150 faktor 200 422,7000 462,8565

Stroški izvajanja storitve v m 3 0,3604 0,3946

Zbiranje in odvoz komunalnih in bioloških

odpadkov Cena v EUR

Cena v EUR z 

9,5 % DDV

Strošek javne infrastrukture na kg 0,0067 0,0073

Stroški izvajanja storitve na kg 0,1104 0,1209

SKUPAJ za kg 0,1171 0,1282

24-urna dežurna služba

Cena v EUR

Cena v EUR z 

9,5 % DDV

Cena 24-urne dežurne službe 136,00 148,92

1 
 

Predračunska lastna cena prevzema grezničnih gošč   
za leto 2019 za vse uporabnike: 
 

 
 
Predračunska lastna cena prevzema blata iz MKČN   
za leto 2019 za vse uporabnike: 
 

 
 
Predračunska lastna cena zbiranja in odvoza komunalnih in bioloških  
odpadkov  za leto 2019 za vse uporabnike: 
 

 
 

  
Predračunska lastna cena 24-urne dežurne službe  za leto 2019: 
 

 
 
 
 

Prevzem grezničnih gošč Cena v EUR

Cena v EUR z 

9,5 % DDV
Omrežnina na mesec
OMREŽNINA priključka DN 20 faktor 1 2,1135 2,3143
OMREŽNINA priključka DN 25 faktor 3 6,3405 6,9428
OMREŽNINA priključka DN 40 faktor 10 21,1350 23,1428
OMREŽNINA priključka DN 50 faktor 15 31,7025 34,7142
OMREŽNINA priključka DN 80 faktor 50 105,6750 115,7141
OMREŽNINA priključka DN 100 faktor 100 211,3500 231,4283
OMREŽNINA priključka DN 150 faktor 200 422,7000 462,8565

Stroški izvajanja storitve v m 3 0,3604 0,3946

Prevzem blata iz MKČN Cena v EUR

Cena v EUR z 

9,5 % DDV
Omrežnina na mesec
OMREŽNINA priključka DN 20 faktor 1 2,1135 2,3143
OMREŽNINA priključka DN 25 faktor 3 6,3405 6,9428
OMREŽNINA priključka DN 40 faktor 10 21,1350 23,1428
OMREŽNINA priključka DN 50 faktor 15 31,7025 34,7142
OMREŽNINA priključka DN 80 faktor 50 105,6750 115,7141
OMREŽNINA priključka DN 100 faktor 100 211,3500 231,4283
OMREŽNINA priključka DN 150 faktor 200 422,7000 462,8565

Stroški izvajanja storitve v m 3 0,3604 0,3946

Zbiranje in odvoz komunalnih in bioloških

odpadkov Cena v EUR

Cena v EUR z 

9,5 % DDV

Strošek javne infrastrukture na kg 0,0067 0,0073

Stroški izvajanja storitve na kg 0,1104 0,1209

SKUPAJ za kg 0,1171 0,1282

24-urna dežurna služba

Cena v EUR

Cena v EUR z 

9,5 % DDV

Cena 24-urne dežurne službe 136,00 148,92


